
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

E 

N 

E 

N 

E 

N 

E 

E 

E 

E 

E 

N 

N 

No. 

1 

100 

838 

277 

207 

17 

10 

77 

7 

938 

100. 

610 

Name 

Mikkel Münchow 

Janosch Kettner 

Daniel Röhrig 

Niklas Saalbaum 

Timon Kölsch 

Luca Decher 

Ben-Lukas Bremser 

Lewin Ringer 

Luna Körper 

Max Joch 

Timo Rose 

Leander Stöcker 

Club - Wohnort 

Frederikssund (DK) 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Siegen 

MSC Schwabhausen/ADAC 

Wilnsdorf 

MSC Schrecksbach 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Frankenthal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Solingen 

Wuppertal 

Team 

Team Münchow / KTM 50 cc 

Schmitz RACING 

MSC Oberes Weisstal/KTM SX 50 

ADAC Hessen-Thüringen 

ADAC Westfalen MX Juniorteam/MSC Oberes We 

Team Rose Racing /KTM SX 50 

KTM SX50 mini 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

7 

6 

Beste Zeit 

1:02.667 

1:03.956 

1:03.990 

1:04.655 

1:03.929 

1:06.427 

1:08.400 

1:08.822 

1:11.182 

1:20.315 

1:24.440 

1:46.017 

In Rd. 

8 

6 

9 

8 

9 

5 

7 

7 

3 

6 

7 

2 

Diff 

18.975 

21.937 

23.576 

24.440 

44.231 

1:02.825 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

Abstand 

18.975 

2.962 

1.639 

0.864 

19.791 

18.594 

1 Runde 

42.390 

1 Runde 

58.300 

1 Runde 

Ges. Zeit 

9:38.201 

9:57.176 

10:00.138 

10:01.777 

10:02.641 

10:22.432 

10:41.026 

9:42.754 

10:25.144 

9:39.710 

10:38.010 

10:58.787 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

18.975 

Avg. Speed 

95,261 

Best Lap Tm 

1:02.667 

Best Speed 

97,659 

Best Lap by 

1 - Mikkel Münchow 

Gedruckt: 18.10.2015 12:31:20 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Kaltenholzhausen 2 

50ccm 

1. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 12:19:37 

Kaltenholzhausen 1,700 Km 

18.10.2015 12:20 


